– 1 –

China Power International Development Limited
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

暫 停 辦 理 股 份 過 戶 登 記

茲通告中國電力國際發展有限公司（「本公司」）將由二零零八年五月二十二日（星

期四）至二零零八年五月二十八日（星期三）（包括首尾兩天）之期間內暫停辦理股

份過戶登記。於該段期間內，將不會辦理本公司股份之轉讓登記。

承董事局命

中國電力國際發展有限公司

董事局主席

李小琳

香港，二零零八年四月十四日

於本公告刊發日期，本公司董事為：執行董事李小琳及柳光池，非執行董事高光

夫及關綺鴻，及獨立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。

請同時參閱本公告於文匯報刊登的內容。